

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

O.S. No.	:	IA 175/2019 in OS.73/2017
Deposition of witness	:	வா.சா-3
Name	:	கண்ணன்
Father's /Husband Name	:	கோவிந்தராஜ்
Village/Town	:	
Taluk	:	
Age	:	
Occupation	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of The Oaths Act,1969 (Act 44 of 1969).

17-11-2022

முதல் விசாரணை

நான் மனுதாரருக்கு ஆதரவாக சாட்சியமளிக்கிறேன். நான் இந்த மனுவின் முன்றாம் தரப்பினர். மனுவின் விவரம் தெரியும். ம.சா.ஆ.1 உயில் ஆவணத்தில் 2 வது சாட்சியாக கையொப்பம் போட்டுள்ளேன். உயிலின் இரண்டாவது பக்கத்தில் ஒட்டப்பட்டுள்ள கலியமூர்த்தி புகைப்படத்திற்கு கீழே உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான்.

குறுக்கு விசாரணைக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

ஒப்பம்(XXXXXX)

Typed to my dictation in open Court, read over and interpreted to the Witness. Admitted and acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம்(XXXXXX)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம்(XXXXXX)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

O.S. No.	:	IA 175/2019 in OS.73/2017
Deposition of witness	:	வா.சா-2
Name	:	சிவக்குமார்
Father's /Husband Name	:	துரைசாமி
Village/Town	:	
Taluk	:	
Age	:	
Occupation	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of The Oaths Act,1969 (Act 44 of 1969).

17-11-2022

முதல் விசாரணை

நான் மனுதாரருக்கு ஆதரவாக சாட்சியமளிக்கிறேன். நான் இந்த மனுவின் முன்றாம் தரப்பினர். மனுவின் விவரம் தெரியும். ம.சா.ஆ.1 உயில் ஆவணத்தில் 1 வது சாட்சியாக கையொப்பம் போட்டுள்ளேன். உயிலின் இரண்டாவது பக்கத்தில் ஒட்டப்பட்டுள்ள கலியமூர்த்தி புகைப்படத்திற்கு கீழே நான் கையொப்பமிட்டுள்ளேன்.

குறுக்கு விசாரணைக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

ஒப்பம்(XXXXXX)

Typed to my dictation in open Court, read over and interpreted to the Witness. Admitted and acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம்(XXXXXX)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம்(XXXXXX)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

O.S. No.	:	IA 175/2019 in OS.73/2017
Deposition of witness	:	வா.சா-1
Name	:	அய்யப்பன்
Father's /Husband Name	:	
Village/Town	:	
Taluk	:	
Age	:	
Occupation	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of The Oaths Act,1969 (Act 44 of 1969).

17-11-2022

முதல் விசாரணை

நான் இந்த மனுவில் மனுதார். வழக்கு விவரம் தெரியும். எனது தரப்பு முதல் விசாரணை பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். என்னுடைய மாமா பெரியசாமி குமார் கலியமூர்த்தி 30/01/2015 ஆம் தேதி எழுதி வைத்த பதிவு செய்யப்படாத உயிலை தாக்கல் செய்கிறேன். அந்த உயில் ம.சா.ஆ.1 ஆகும். எதிர்மனுதாரர் தரப்பு ஆட்சேபனை உட்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மனுப்படி உத்தரவாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணைக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

ஒப்பம்(XXXXXX)

Typed to my dictation in open Court, read over and interpreted to the Witness. Admitted and acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம்(XXXXXX)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம்(XXXXXX)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.